



MTG vinner ytterligare 3 år av engelska Premier League

MTG har vunnit de exklusiva rättigheterna till att direktsända fotbollsmatcher från Premier League från säsongen 2016-17 till och med säsongen 2018-19 i Sverige, Danmark och Finland.

MTG har haft de svenska och danska rättigheterna till Premier League sedan 2010, men detta är första gången MTG visar Premier League-fotboll i Finland. Matcherna visas på en kombination av MTGs Viasat- och andra TV-kanaler samt streamingtjänsten Viaplay. Premier League-säsongen 2016-17 kommer att för första gången inkludera matcher på fredagkvällar som ett komplement till matcherna på lördagar, söndagar och måndagar.

“Premier League är utan tvekan världens mest populära nationella fotbollsliga och har en stor, lojal och växande skara fans i Skandinavien. Vi är mycket nöjda med att ha förlängt partnerskapet med Premier League och att tittare kommer att kunna njuta av direktsänd fotboll från så många fantastiska matcher från och med augusti till maj varje år.”

Jørgen Madsen Lindemann, MTG:s VD och koncernchef

MTG sänder även Premier League-fotboll i Baltikum och Bulgarien, och är i och med koncernens exklusiva sändningar från världens bästa internationella klubbturnering UEFA Champions League, utan tvekan den bästa platsen för fotboll. MTG har innehaft dessa rättigheter sedan turneringens lansering 1992 och har dem för ytterligare tre säsonger. MTG har även de exklusiva sändningsrättigheterna till den bästa danska fotbollsligan till och med 2020/2021.

MTG direktsänder varje år 30 000 timmar sport på sina fri- och betal-TV-kanaler och onlinetjänster. I Skandinavien inkluderar detta direktsändningar av hockey från NHL, amerikansk fotboll från NFL, Formel 1-racing samt golf från European PGA Tour. MTGs kanaler i Sverige och Baltikum kommer dessutom att nästa år erbjuda sändningar från sommar-OS i Rio 2016.

“Vår nordiska portfölj av sporträttigheter är utan like och faktumet att vi har vunnit rättigheterna från Premier League befäster vår position under de kommande åren. Vi kommer att göra sändningarna under de tre kommande åren bättre än någonsin förut, tack vare våra talangfulla produktionsteam och kommentatorer kombinerat med den breda tillgängligheten av dessa fantastiska sportevenemang på ett flertal TV-plattformar.”

Peter Nørrelund, MTG SVP of Sports

“Vi är mycket nöjda med att MTG har investerat i våra rättigheter inte bara i Sverige och Danmark, utan även i Finland. De har gjort ett fantastiskt jobb med att sända Barclays Premier League, och kommer att fortsätta med det fram till 2018/19. Dessa marknader, med kunniga och trogna supportrar, är mycket viktiga för Premier League. Vi ser fram emot att jobba med MTG

som fortsätter att erbjuda förstklassig bevakning av Premier League i regionen.”

Richard Scudamore, Premier League Executive Chairman

Frågor?

www.mtg.com

Facebook: facebook.com/MTGAB

Twitter: @mtgab

press@mtg.com (eller Per Lorentz +46 73 699 27 09)

investors@mtg.com (eller Matthew Hooper +44 7768 440 414)

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) är en internationell underhållningskoncern vars verksamheter sträcker sig över sex kontinenter och inkluderar TV-kanaler och TV-distribution, onlinetjänster, innehållsproduktion och radio. Vi är också den största aktieägaren i CTC Media, som är Rysslands ledande oberoende TV-bolag. Våra aktier är noterade på Nasdaq OMX Stockholm ("MTGA" och "MTGB").

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som MTG ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 oktober 2015 klockan 17:40 CET.